H. Schneuwly AG/SA Tel : 032 322 49 39
I SB Juravorstadt 1, Faubourg du Jura Fax: 032 322 31 45
BIEL / BIENNE 2502 Biel / Bienne info@hsbbiel.ch

Griffleistenprofil Modell LURON kurz
Profil de poignée modéle LURON court

Fi‘rmenstempe|: ] Ansprechpariner:

Timbre de I'entreprise: Personne responsable:
Kommission:
Référence:
Liefertermin:

Délai de livraison:

Datum / Unterschrift:
Date / Signature:

OAnfrage UBestellung
ODemande OUCommande

Luron kurz Luron court

- Griffleistenprofil aus Aluminium - Profil de poignée en aluminium
- Fur Fronten 19 mm - Pour panneuax 19 mm

- Steg beidseitig zurickgefrést - Entrefoise des deux cétés fraisée
- Enden mechanisch mattiert - Embouts retouchés

- léngen ab lager oder auf Mass - longueures standard ou sur mesure

27.3010.896.099 896 mm
27.3010.996.099 Q26 mm
27.3010.1096.99 1096 mm

Lagerléingen, Ausfihrung natureloxiert: Langen auf Mass, Ausfihrung natureloxiert:
Mesures standard, exécution éloxé mat: Mesures spéciales, exécution éloxé mat:
Art. Nummer Lange Anzahl Art. Nummer Lange bis lhre Léinge Anzahl
numéro d‘article longueur quantité numéro d‘article longueur votre longueur quantité
27.3010.271.099 271 mm 27.3010.000.099 300 mm
27.3010.346.099 346 mm 27.3010.000.099 600 mm
27.3010.396.099 396 mm 27.3010.000.099 @00 mm
27.3010.446.099 446 mm 27.3010.000.099 1200 mm
27.3010.496.099 496 mm 27.3010.000.099 1500 mm
27.3010.546.099 546 mm 27.3010.000.099 1800 mm
27430} 0.596.099 596 mm I 27.3010.000.099 2400 mm
|
|
|

27.3010.896.892 896 mm
27.3010.996.892 Q26 mm
27.30
27.30

0.1096.89 1096 mm
0.1196.89 1196 mm

27.3010.1196.99 1196 mm
Lagerldngen, Ausfihrung Edelstahleffekt: Langen auf Mass, Ausfihrung Edelstahleffekt:
Mesures standard, exécution finition inox: Mesures spéciales, exécution finition inox:
Art. Nummer Lange Anzahl Art. Nummer Lénge bis lhre Lénge Anzahl
numéro d’article longueur  quantité numéro d’article longueur votre longueur quantité
27.3010.271.892 271 mm - 27.3010.000.892 300 mm
27.3010.346.892 346 mm — 27.3010.000.892 600 mm
27.3010.396.892 396 mm N 27.3010.000.892 Q00 mm
27.3010.446.892 446 mm — 27.3010.000.892 1200 mm
27.3010.496.892 496 mm — 27.3010.000.892 1500 mm
27.3010.546.892 546 mm N 27.3010.000.892 1800 mm
27.3010.596.892 596 mm - 27.3010.000.892 2400 mm
1
1
1
1
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BIEL / BIENNE
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Fax: 032 322 31 45
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H. Schneuwly AG/SA
Juravorstadt 1, Faubourg du Jura
2502 Biel / Bienne

Griffleistenprofil Modell LURON lang
Profil de poignée modéle LURON long

Firmenstempel:
Timbre de I'entreprise:

Ansprechpartner:
Personne responsable:

Kommission:
Référence:

Liefertermin:
Délai de livraison:

Datum / Unterschrift:
Date / Signature:

OAnfrage

Luron lang

OBestellung
ODemande UCommande

- Griffleistenprofil aus Aluminium

- FUr Fronten 19 mm

- Steg beidseitig zuriickgefréist
- Enden mechanisch mattiert
- langen ab lager oder auf Mass

Luron long

- Profil de poignée en aluminium

- Pour panneaux 19 mm

- Entrefoise des deux cotés fraisée

- Embouts refouchés

- longueures standard ou sur mesure

Lagerldngen, Ausfihrung natureloxiert:
Mesures standard, exécution éloxé mat:

Art. Nummer
numéro d’article

27.3011.271.099
27.3011.346.099
27.3011.396.099
27.3011.446.099
27.3011.496.099
27.3011.546.099
27.3011.596.099
27.3011.896.099
27.3011.996.099
27.3011.1096.99
27.3011.1196.99

Lagerldngen, Ausfihrung Edelstahleffekt:
Mesures standard, exécution finition inox:

Art. Nummer
numéro d‘article

27.3011.271.892
27.3011.346.892
27.3011.396.892
27.3011.446.892
27.3011.496.892
27.3011.546.892
27.3011.596.892
27.3011.896.892
27.3011.996.892
27.3011.1096.89
27.3011.1196.89

Lange
longueur

271 mm
346 mm
396 mm
446 mm
496 mm
546 mm
596 mm
896 mm
Q96 mm
1096 mm
1196 mm

Lange
longueur

271 mm
346 mm
396 mm
446 mm
496 mm
546 mm
596 mm
896 mm
Q96 mm
1096 mm
1196 mm

Laingen auf Mass, Ausfihrung natureloxiert:
Mesures spéciales, exécution éloxé mat:

Anzahl Art. Nummer Léinge bis lhre Lénge Anzahl
quantité numéro d‘article longueur votre longueur quantité

27.3011.000.099 300 mm

27.3011.000.099 600 mm

27.3011.000.099 Q00 mm

27.3011.000.099 1200 mm

27.3011.000.099 1500 mm

27.3011.000.099 1800 mm

27.3011.000.099 2400 mm

Léingen auf Mass, Ausfihrung Edelstahleffekt:

Mesures spéciales, exécution finition inox:
Anzahl Art. Nummer Léinge bis lhre Léinge Anzahl
quantité numéro d’article longueur votre longueur quantité

27.3011.000.892 300 mm

27.3011.000.892 600 mm

27.3011.000.892 Q00 mm

27.3011.000.892 1200 mm

27.3011.000.892 1500 mm

27.3011.000.892 1800 mm

27.3011.000.892 2400 mm




HSB

BIEL / BIENNE

H. Schneuwly AG/SA
Juravorstadt 1, Faubourg du Jura
2502 Biel / Bienne

Tel : 032 322 49 39
Fax: 032 322 31 45

info@hsbbiel.ch

Griffleistenprofil Modell LURON doppelt
Profil de poignée modéle LURON double

Firmenstempel:
Timbre de I'entreprise:

Ansprechpariner:
Personne responsable:

Kommission:
Référence:

Liefertermin:
Délai de livraison:

Datum / Unterschrift:
Date / Signature:

OAnfrage UBestellung
ODemande OUCommande

P

s e

71
51

Luron doppelt Luron double o

- Griffleistenprofil aus Aluminium - Profil de poignée en aluminium

- Fur Fronfen 19 mm - Pour panneaux 19 mm ! /
- Steg beidseitig zurirckgefrast - Entretoise des deux cétés fraisée , <

- Enden mechanisch maftiert - Embouts refouchés “los

- léngen ab lager oder auf Mass - longueures standard ou sur mesure _o215

Lagerléngen, Ausfihrung natureloxiert:
Mesures standard, exécution éloxé mat:

Art. Nummer Lange Anzahl
numéro d‘article longueur quantité

27.3012.271.099 271 mm
27.3012.346.099 346 mm
27.3012.396.099 396 mm
27.3012.446.099 446 mm
27.3012.496.099 496 mm
27.3012.546.099 546 mm
27.3012.596.099 506 mm

Lagerléingen, Ausfihrung Edelstahleffekt:
Mesures standard, exécution finition inox:

Art. Nummer Lange Anzahl
numéro d‘article longueur quantité
27.3012.271.892 271 mm
27.3012.346.892 346 mm
27.3012.396.892 396 mm

27.3012.496.892 496 mm
27.3012.546.892 546 mm

1
1
1
27.3012.446.892 446 mm
1
1
27.3012.596.892 506 mm

Léngen auf Mass, Ausfishrung natureloxiert:
Mesures spéciales, exécution éloxé mat:

Art. Nummer Lange bis lhre Léinge Anzahl
numéro d‘article longueur votre longueur quantité

27.3012.000.099 300 mm
27.3012.000.099 600 mm
27.3012.000.099 Q00 mm
27.3012.000.099 1200 mm
]
]
]

27.3012.000.099 1500 mm
27.3012.000.099 1800 mm
27.3012.000.099 2400 mm

Léngen auf Mass, Ausfishrung Edelstahleffekt:
Mesures spéciales, exécution finition inox:

Art. Nummer Lénge bis lhre Lénge Anzahl
numéro d‘article longueur votre longueur quantité
27.3012.000.892 300 mm

]
27.3012.000.892 600 mm
27.3012.000.892 Q00 mm
27.3012.000.892 1200 mm
]
]
1

27.3012.000.892 1500 mm
27.3012.000.892 1800 mm
27.3012.000.892 2400 mm




H. Schneuwly AG/SA Tel : 032 322 49 39
I SB Juravorstadt 1, Faubourg du Jura Fax: 032 322 31 45
BIEL / BIENNE 2502 Biel / Bienne info@hsbbiel.ch

Griffleistenprofil Modell VANDA kurz
Profil de poignée modéle VANDA court

Fi‘rmenstempe|: ) Ansprechpariner:

Timbre de I'entreprise: Personne responsable:
Kommission:
Référence:
Liefertermin:

Délai de livraison:

Datum / Unterschrift:
Date / Signature:

OAnfrage QBestellung
ODemande OCommande

Vanda kurz Vanda court o
S |=

- Griffleistenprofil aus Aluminium - Profil de poignée en aluminium 3

- FUr Fronten 19 mm - Pour panneaux 19 mm

- Steg beidseitig zuriickgefrdst - Entrefoise des deux cotés fraisée

- Enden mechanisch mattiert - Embouts retouchés

- lédngen ab Lager oder auf Mass - longueures standard ou sur mesure

27.3015.896.099 896 mm

Lagerléingen, Ausfihrung natureloxiert: Langen auf Mass, Ausfihrung natureloxiert:
Mesures standard, exécution éloxé mat: Mesures spéciales, exécution éloxé mat:
Art. Nummer Lange Anzahl Art. Nummer Lénge bis lhre Lénge Anzahl
numéro d‘article longueur quantité numéro d‘article longueur votre longueur quantité
27.3015.271.099 271 mm 27.3015.000.099 300 mm
27.3015.346.099 346 mm 27.3015.000.099 600 mm
27.3015.396.099 396 mm 27.3015.000.099 @00 mm
27.3015.446.099 446 mm 27.3015.000.099 1200 mm
27.3015.496.099 496 mm 27.3015.000.099 1500 mm
27.3015.546.099 546 mm 27.3015.000.099 1800 mm
27-301 5.596.099 596 mm I 27.3015.000.099 2400 mm
27.3015.996.099 Q96 mm

27.3015.1096.99 1096 mm

27.3015.1196.99 1196 mm




H. Schneuwly AG/SA Tel : 032 322 49 39
I SB Juravorstadt 1, Faubourg du Jura Fax: 032 322 31 45
BIEL / BIENNE 2502 Biel / Bienne info@hsbbiel.ch

Griffleistenprofil Modell VANDA lang
Profil de poignée modéle VANDA long

Fi‘rmenstempe|: ] Ansprechpariner:

Timbre de [entreprise: Personne responsable:
Kommission:
Référence:
Liefertermin:

Délai de livraison:

Datum / Unterschrift:
Date / Signature:

27.3016.896.099 896 mm
27.3016.996.099 Q26 mm
27.3016.1096.99 1096 mm
27.3016.1196.99 1196 mm

OAnfrage QOBestellung £l
ODemande QCommande
122
Vanda lang Vanda long 38 R2
- Griffleistenprofil aus Aluminium - Profil de poignée en aluminium e
- Fur Fronfen 19 mm - Pour panneaux 19 mm R2 S
- Steg beidseitig zurickgefrést - Entrefoise des deux cétés fraisée
- Enden mechanisch mattiert - Embouts retouchés /‘l —
- léngen ab lager oder auf Mass - longueures standard ou sur mesure 5 N :é:5]3
0.8
58] 7,6
9.3
21,5
Lagerléngen, Ausfihrung .nqture|oxiert: Léngen auf Mass, Ausfishrung natureloxiert:
Mesures standard, exécution éloxé mat: Mesures spéciales, exécution éloxé mat:
Art. Nummer Lange Anzahl Art. Nummer Léinge bis lhre Léinge Anzahl
numéro d‘article longueur quantité numéro d‘article longueur votre longueur quantité
27.3016.271.099 271 mm 27.3016.000.099 300 mm
27.3016.346.099 346 mm 27.3016.000.099 600 mm
27.3016.396.099 396 mm 27.3016.000.099 900 mm
27.3016.446.099 446 mm 27.3016.000.099 1200 mm
27.3016.496.099 496 mm 27.3016.000.099 1500 mm
27.3016.546.099 546 mm 27.3016.000.099 1800 mm
27.3016.596.099 596 mm 27.3016.000.099 2400 mm
1
1
1
1




H. Schneuwly AG/SA Tel : 032 322 49 39
I SB Juravorstadt 1, Faubourg du Jura Fax: 032 322 31 45
BIEL / BIENNE 2502 Biel / Bienne info@hsbbiel.ch

Griffleistenprofil Modell VANDA doppelt
Profil de poignée modéle VANDA double

Fi‘rmenstempe|: ) Ansprechpariner:

Timbre de I'entreprise: Personne responsable:
Kommission:
Référence:
Liefertermin:

Délai de livraison:

Datum / Unterschrift:
Date / Signature:

OAnfrage QOBestellung Yy
ODemande OCommande |

it
>
Vanda doppelt Vanda double v QV/
- Griffleistenprofil aus Aluminium - Profil de poignée en aluminium > || 5 N
- FUr Fronten 19 mm - Pour panneaux 19 mm &
- Steg beidseitig zuriickgefrdst - Entrefoise des deux cotés fraisée g ot
- Enden mechanisch mattiert - Embouts retouchés y;
- lédngen ab Lager oder auf Mass - longueures standard ou sur mesure /ﬂ 2k N
& I
& |76

Lagerléingen, Ausfihrung natureloxiert: Langen auf Mass, Ausfihrung natureloxiert:
Mesures standard, exécution éloxé mat: Mesures spéciales, exécution éloxé mat:
Art. Nummer Lange Anzahl Art. Nummer Lénge bis lhre Lénge Anzahl
numéro d‘article longueur quantité numéro d‘article longueur votre longueur quantité
27.3017.271.099 271 mm 27.3017.000.099 300 mm
27.3017.346.099 346 mm 27.3017.000.099 600 mm
27.3017.396.099 396 mm 27.3017.000.099 @00 mm
27.3017.446.099 446 mm 27.3017.000.099 1200 mm
27.3017.496.099 496 mm 27.3017.000.099 1500 mm
27.3017.546.099 546 mm 27.3017.000.099 1800 mm
1 1

27.3017.596.099 596 mm - 27.3017.000.099 2400 mm




